
 
 
 
 
 

 

Mgr. Jan Grolich 
hejtman Jihomoravského kraje 

 
KUJMXOQ2Y307 

*KUJMXOQ2Y307* 
 

Brno, 2. května 2024 
  JMK 64639/2024 
 

 

 
 
Vážený pane starosto,  

dovolte mi, abych Vám vyjádřil poděkování za Vaši podporu a zapojení do Krajského taktického cvičení 

složek Integrovaného záchranného systému Jihomoravského kraje „Povodeň 2024“, které se konalo 

11. dubna 2024 na území ATC Merkur u Vodní nádrže Nové Mlýny a bylo realizováno podle Plánu 

cvičení orgánů krizového řízení a složek IZS Jihomoravského kraje pro rok 2024. 

Velmi mě těší, že cvičení prokázalo vysokou míru připravenosti nejen složek Integrovaného 

záchranného systému, povodňových orgánů, ale i dalších zapojených subjektů na koordinaci 

a provádění záchranných a likvidačních prací v případě rozsáhlých povodní. Je povzbudivé, že se cvičení 

účastnilo více než 450 osob, což svědčí o silné spolupráci zapojených cvičících subjektů a vzájemné 

ochotě tuto spolupráci nadále rozvíjet. 

Zvláštní poděkování patří mezinárodní spolupráci s kolegy z Dolního Rakouska a Slovenské republiky 

a také pozorovatelům ze Srbské republiky, jejichž přítomnost a zapojení přispěly k obohacení našich 

zkušeností. 

Chtěl bych zdůraznit, jak velmi si vážím Vaší podpory v přípravě na zvládání mimořádných událostí 

a krizových situací. Zkušenosti z posledních let jasně ukázaly, že prohlubování připravenosti je nezbytné 

a stává se stále více klíčovým prvkem úspěšného řešení krizových situací. 

Ještě jednou děkuji za Vaši podporu a těším se na další spolupráci. 

S pozdravem 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vážený pan 
Pavel Chlup 
starosta 
Obec Okrouhlá 
Okrouhlá 123 
680 01 Boskovice 


		2024-05-02T10:22:10+0000




